
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015                                                                         № 1701

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление главы администрации
муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2014 года

№ 1625 «Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги,
оказываемые гражданам и юридическим лицам, относящиеся к основным

видам деятельности муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Кореновская центральная районная больница»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 230-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»  и  постановлением  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 14 октября 2014 года № 1628 «Об утверждении Порядка
определения  платы для  физических  и  юридических  лиц за  услуги  (работы),
относящиеся  к  основным  видам  деятельности  муниципальных  бюджетных
учреждений  здравоохранения  муниципального  образования  Кореновский
район,  оказываемые  ими  сверх  установленного  муниципального  задания,  а
также  в  случаях,  определенных  законами,  в  пределах  установленного
муниципального задания»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 10 октября 2014 года № 1625 «Об утверждении цен на
платные медицинские услуги, оказываемые гражданам и юридическим лицам,
относящиеся  к  основным  видам  деятельности  муниципального  бюджетного
учреждения здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная больница»
следующие изменения:

1.1. Подраздел 16 «Акушерство и гинекология» раздела «Поликлинические
услуги»  приложения  №  1  постановления  дополнить  пунктом  следующего
содержания:
«
53. Медикаментозный аборт медицинская

услуга
3284,74

                                                                                                                                 »



2

1.2. Пункты 53-62 подраздела 17 «Вакцинация» раздела «Поликлинические
услуги»  -  считать  соответственно  пунктами  54-63,  пункты 63-66  подраздела
«Вспомогательные  услуги»  раздела  «Поликлинические  услуги»  -  считать
соответственно  пунктами  64-67,  пункты  67-69  подраздела  19  «Комиссия  по
медицинскому  освидетельствованию»  раздела  «Поликлинические  услуги»  -
считать соответственно пунктами 68-70.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой
информации  и  разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Кореновский район.
     3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

